
 
 

UCHWAŁA NR XIII/124/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 Nr XI/85/24 Rady Miasta Bochnia z dnia 
30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 50.039,10 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 89.458,08 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 z tytułu rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 39.418,98 zł; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w kwocie4.970.517,02 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych.”;; 

5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 39.418,98 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 5.009.936,00 zł – jak w załączniku nr 4 do uchwały.”;; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Miasta Bochnia na 2025 rok wynosi: 

1) dochody ogółem – 215.332.623,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 198.746.581,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1453



b) dochody majątkowe – 16.586.042,18 zł. 

2) wydatki ogółem – 210.362.106,57 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 183.830.047,17 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych – 155.506.736,28 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 97.209.625,48 zł, 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 58.297.110,80 zł, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące – 15.120.000,00 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.225.744,27 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
627.566,62 zł, 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 2.350.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 26.532.059,40 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26.532.059,40 zł, w tym: 

-- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1     pkt 2 i 3 – 

1.256.102 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/124/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność  20 000,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy  20 000,00 

 Dochody bieżące  20 000,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 20 000,00 

801 Oświata i wychowanie  30 039,10 
80195 Pozostała działalność  30 039,10 

 Dochody bieżące  30 039,10 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 30 039,10 

 Ogółem dochody gminy  50 039,10 

       

      Przewodniczący Rady Miasta 

                  Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/124/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność -60 000,00 60 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne -60 000,00 60 000,00 

 Wydatki majątkowe -60 000,00 60 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne -60 000,00 60 000,00 
801 Oświata i wychowanie  69 458,08 

80101 Szkoły podstawowe  39 418,98 
 Wydatki bieżące  39 418,98 

      wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których      mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  39 418,98 

80195 Pozostała działalność  30 039,10 
 Wydatki bieżące  30 039,10 

      wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których      mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  30 039,10 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00 

 Wydatki bieżące  20 000,00 
      wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 
           wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00 
 Ogółem wydatki gminy -60 000,00 149 458,08 

      Przewodniczący Rady Miasta 

                  Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1453



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/124/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA 

NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność -60 000,00 60 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne -60 000,00 60 000,00 

6060 
Przebudowa ul. Przysieki - I etap (wypłata 
odszkodowania za nieruchomości pozyskane na mocy 
decyzji ZRID) 

-60 000,00  

6060 
Wypłata odszkodowania za nieruchomości pozyskane 
na mocy decyzji ZRID w związku z realizacją zadania: 
Przebudowa mostu na ul. Chodenickiej w Bochni. 

 50 000,00 

6060 

Wypłata odszkodowania za nieruchomości pozyskane 
na mocy decyzji ZRID w związku z realizacją zadania: 
Przebudowa układu komunikacyjnego ul. Partyzantów 
w Bochni 

 10 000,00 

 Ogółem wydatki gminy -60 000,00 60 000,00 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1453



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/124/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

  

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA   

NA 2025 ROK 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 215 332 623,59 
A1. Dochody bieżące 198 746 581,41 
A2. Dochody majątkowe 16 586 042,18 
B. WYDATKI (B1+B2) 210 362 106,57 
B1. Wydatki bieżące  183 830 047,17 
B2. Wydatki majątkowe 26 532 059,40 
C. DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 4 970 517,02 

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  39 418,98 
z tego:  

D. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (906) 

39 418,98 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 009 936,00 
z tego:  E. 
1. Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 009 936,00 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1453


	UCHWAŁA NR XIII/124/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (9)




	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA
	Załącznik 4

		2025-03-10T15:33:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




